
ID: 4007 1+1 APARTAMENT SHITET NE
TURQUOISE MARINA HAMALLAJ 

Turquoise Marina është një destinacion ekskluziv bregdetar, i
njohur për standardet e larta të ndërtimit që përmbushin
pritshmëritë evropiane. Ky apartament prej 62.4 m² ka një
planimetri efikase dhe funksionale, ku hyrja të çon në një
hapësirë të hapur për ndenjie, ngrënie dhe kuzhinë, e
rrethuar nga një fasadë xhami që lejon depërtimin e dritës
natyrore dhe ofron pamje mahnitëse. Më tej, apartamenti
përfshin një banjë të kuruar dhe dhomën kryesore të gjumit, e
cila ka dalje në një verandë të jashtëzakonshme prej 90.8 m².
Perfekte për një mënyrë jetese të harmonizuar mes
brendësisë dhe ambientit të jashtëm, veranda e gjerë ofron
pamje panoramike mbresëlënëse dhe mundësi të pafundme
dizajni.

EUR 191,320




